关于举办案例大师成长营暨首期 MBA 培养

院校师资案例能力专训营的通知

各有关院校：

为进一步有效促进案例方法在管理教育领域的应用与发展，

更好地发挥案例育人作用，推动案例建设服务高层次实践创新型

人才培养，在全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会指导

下，从 2024 年开始，中国学位与研究生教育学会和中欧国际工

商学院将共同举办“案例大师成长营”系列公益活动。通过沉浸

式地案例教学示范体验和与国际标准接轨的案例开发经验分享，

提升广大教师开展高质量案例教学和案例开发的能力，并构建一

个高水平案例教学、开发和使用的交流与合作平台。

案例大师成长营暨首期MBA培养院校师资案例能力专训营

将于 2024年 7月 15日—16日在上海举办，现将活动相关事宜通

知如下：

一、活动内容

案例教学示范与案例开发经验分享，内容包括财务会计、市

场营销、战略和创业管理、组织行为学与人力资源管理。详细日

程安排将在 6月发布。

二、组织形式

活动指导：全国工商管理专业学位研究生教育指导委员会

— 2 —

活动主办：中国学位与研究生教育学会 中欧国际工商学院

三、时间和地点

时间：2024年 7月 15-16日（周一至周二，08:30-18:00）

地点：中欧国际工商学院上海校区（浦东新区红枫路 699号）

四、活动名额

为响应商学院教师对中国主题案例示范教学的需求，本期活

动设立一个中文班、一个英文班，每班 60人规模。

五、会务须知

（一）训练营为公益项目，不收取任何的会务费、注册费。

（二）交通、住宿费用请自理。

（三）报名录取后，主办方将会另行通知会场附近的酒店信

息，届时请自行选择并预定酒店。

（四）训练营结束后将颁发由中国学位与研究生教育学会、

中欧国际工商学院共同盖章的结业证书。

六、报名方式

请有意向的教师通过识别下方二维码填写个人报名信息，并

同时上传签字盖章的院长推荐信扫描件（https://eventcentre.ceibs.

edu/file/document/639248/83161377-6cac-494a-a78c-34643c2b5de

e）。

报名截止日期为 2024年 4月 10日。

https://eventcentre.ceibs.edu/file/document/639248/83161377-6cac-494a-a78c-34643c2b5dee
https://eventcentre.ceibs.edu/file/document/639248/83161377-6cac-494a-a78c-34643c2b5dee
https://eventcentre.ceibs.edu/file/document/639248/83161377-6cac-494a-a78c-34643c2b5dee

— 3 —

注意事项：

1. 主办方将结合各校报名情况、申请人的案例教学经验等因

素综合考虑。MBA 培养院校和“中国工商管理国际案例库”

（ChinaCases.Org）用户院校教师优先考虑。

2. 2024 年 5 月中欧案例中心会通过邮件逐一与每位报名教

师联系，告知报名结果。

七、联系人及联系方式

甘 宁（中欧国际工商学院）

电话：021-28905345，邮箱：chinacases@ceibs.edu；

张一帅（中国学位与研究生教育学会）

电话：010-62794929，邮箱：zhangysh3@sem.tsinghua.edu.cn

中国学位与研究生教育学会

2024年 3月 28日